
 

 

WYNIKI 

konkursu na Najaktywniejszego Czytelnika Wakacji 2015 
 

 

 
 

Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy Końskie ogłosiła w br. konkurs na Najaktywniejszego Czytelnika 

Wakacji 2015, który prowadzony był we wszystkich filiach bibliotecznych na terenie miasta i gminy Końskie. 

Celem konkursu było: 
 

 zachęcenie dzieci i młodzieży do korzystania z usług Biblioteki. 

 promocja działań oraz projektów kulturalno-edukacyjnych realizowanych przez Bibliotekę. 

 popularyzacja literatury wśród dzieci. 

 
Konkurs adresowany był do uczniów szkół podstawowych i gimnazjów, posiadających własną kartę czytelnika 

w Bibliotece Publicznej Miasta i Gminy Końskie.  

Konkurs zorganizowany  został z zachowaniem podziału uczestników na 3 kategorie wiekowe: 

 

 kategoria I  -  szkoły podstawowe, klasy I - III, 

 kategoria II -  szkoły podstawowe, klasy IV - VI, 

 kategoria III - gimnazja. 
 

Warunkiem udziału w konkursie było zgłoszenie bibliotekarzowi swojego uczestnictwa. 

Kryterium oceny stanowiła liczba wypożyczonych i przeczytanych książek. 

 

Do konkursu przystąpiło łącznie 44 czytelników ze wszystkich placówek filialnych na terenie miasta i gminy. 

 
 

  Komisja konkursowa w składzie: 
 

  - Dariusz Kowalczyk    – dyrektor BPMiG Końskie 

  - Zofia Chochowska    – prac. Filii dla dzieci BPMiG 

  - Jolanta Milczarek    – z-ca dyrektora BPMiG 
 

po zapoznaniu się z nadesłanymi z filii bibliotecznych informacjami, zawierającymi imienne wykazy  

uczestników oraz dane dotyczące liczby wypożyczonych w ramach konkursu książek 

postanowiła przyznać następujące nagrody: 

 

 

 

w kategorii I – kl. I - III szkoły podstawowej: 
 

 

I miejsce 

 Julia Jabłońska, kl. 3, SP w Stadnickiej Woli – 185  wyp. książek  (Filia dla dzieci) 

 II miejsce (ex aequo)  

Marta Prozorowicz, kl. 2, SP nr 1 w Końskich – 142  wyp. książki (Filia dla dzieci) 

Zofia Kuleta, kl. 2, SP w Stadnickiej Woli – 141  wyp. książek (Filia dla dzieci) 

III miejsce (ex aequo)  

Aniela Sapieja, kl. 1, SP w Nieświniu  – 105  wyp. książek (Filia / Nieświń) 

Paulina Szymczak, kl. 2, SP w Nieświniu – 103  wyp. książki (Filia / Nieświń) 

 

 

 

 



 

 

w kategorii II – klasy  IV- VI  szkoły podstawowej: 
 

I miejsce 

Kamila Wiaderna, kl. 6, SP w Modliszewicach   – 208  wyp. książek (F / Modliszewice) 

 

II miejsce 

Emilia Młodawska, kl. 6, SP nr 1 w Końskich   – 122  wyp. książki (Filia dla dzieci) 

 

III miejsce 

 Karolina Matyjasik,  kl. 5,  SP w Dziebałtowie   –   83  wyp. książki (F / Dziebałtów) 

 

 

 

w kategorii III – gimnazja: 

 
 

I miejsce (ex aequo)  

Monika Ratuszniak, Gimnazjum nr 2 w Końskich –  51  wyp. książek (Filia dla dzieci) 

Weronika Sapieja, Gimnazjum w Rogowie  –  50  wyp. książek (F / Nieświń) 

Nikola Dziuba, Gimnazjum w Stadnickiej Woli –  49  wyp. książki (F / Kazanów) 

 

II miejsce  

 Sandra Milner, Gimnazjum nr 1 w Końskich –  30  wyp. książek (Filia dla dzieci) 

 

III miejsce (ex aequo)  

 Marcin Kuleta, Gimnazjum nr 2 w Końskich –  20  wyp. książek (F / Dziebałtów) 

 Paweł Kosmal, Gimnazjum nr 1 w Końskich –  19  wyp. książek (F / Rogów) 

 

 

 

 

 
Końskie, ………………………………… 

 

 

 

 

 

 

Komisja konkursowa: 
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